SPIRITUOSEN

Vodka / Gin / Bacardi / Tequilla / Jim Beam 2cl € 3,50
Averna / Fernet 2cl € 3,50
Amaretto 2cl € 3,50
Jagermeister 2cl € 3,50
Metaxa ***** 2cl € 3,50
Myers Rum 2cl € 3,50
Tequila 2cl € 3,50
Raki 2cl € 3,50
Vodka Gurke Melone 2cl € 3,90
Martini 4¢cl € 4,20
Tullamore 2cl € 4,20
Dorrzwetschke Haftner Franz 2cl € 4,20
Holzer Marille/Birne 2cl € 4,20
Vodka Yesterday 2cl € 4,20
Baileys 4cl € 5,20
Diplomatico 2cl € 5,20
Grappa 2cl € 5,20
Remy Martin VSOP 2cl € 5,20
Glendronach 12 Years 2cl € 5,90
Padre Tequila Blanco/Reposado/Anejo 2cl € 6,10
Hammerle Vogelbeer/Birne/ Himmbeere 2cl € 6,90
Hendricks Gin 4cl € 7,90
Wien Gin 4cl € 7,90
VINO Gin 4cl € 7,90



LONGDRINK'S

Cola Rum

Bacardi Cola / Whiskey Cola/ Whiskey Bull
Vodka Lemon / Gin Tonic
Campari Orange / Soda

Malibu Orange

Myers Cola

Lillet Lemmon

Gin Schiller

Gurke Melone Barnstein
Hendricks Fentimans / Barnstein
Wien Gin Fentimans

Wien Gin Bérnstein

Vino Gin Fentimans

Lillet Berry

Lillet Spritzer

Martini Fiero Tonic

Ibiza Spritzer

SEKT / PROSECCO / CHAMPAGNER

Prosecco Fili

Rose Frizzante Siedler
Champagner Blaise-Lourdez blanc
Champagner Blaise-Lourdez rose
Hugo

Aperol-Prosecco gespritzt

Vinovo

€ 3,90
€ 3,90

2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
4cl
2cl
4cl
4cl
4cl
2cl
4cl

4cl

3,70
4,50
4,50
4,50
4,50
5,60
5,90
6,50
7,80
9,80
9,80
7,30
9,80
4,50
3,90
4,90
5,90

ONONONORONORONORONORONORONORONOED)

€ 27,00
€ 27,00
€ 59,00
€ 59,00
€ 4,30
€ 4,30
€ 4,30



BIER

Murauer/ Stiegl 0,2/0,3/0,5 € 2,90/3,40/4,20
Murauer / Radler 0,3 € 3,40
Murauer / Radler 0,5 € 4,20
Murauer Doppelmalz 0,5 €4,20
Stiegel Weizen 0,5 €4,20
Stiegl Zwickl 0,5 €4,20
Zisch 0,5 €4,20
WEIN

Weil3 / Rot 1/8 €2,20
G’spritzter Weil} / Rot 1/4 €2,70
Alm Weil} / Rot 1/4 €3,10
Cola Weil} / Rot 1/4 € 3,10
Aperol-Weil3 gespritzt 1/4 € 3,50

SPEZIALWEINE ENTNEHMEN SIE BITTE UNSERER WEINKARTE



ANTIALKOHOLISCHE GETRANKE

Soda

Soda Zitrone

Mineral prickelnd/ still

Cola / Zero /Frucade

Bérnstein

Orange/ Apfel/ Almdudler pur
Orange/ Apfel/ Almdudler gspr.
Div. Fruchtsifte

Div. Fruchtsifte gesp. mit Soda
Eistee Pfirsich / Zitrone

Red Bull

Bitter Lemon / Tonic Water/ Wildberry
Hollersaft mit Leitungswasser

( Jugendgetrink )

KAFFEE / TEE

Espresso / Kleiner Brauner

GrofBler Moccca / GroB3er Brauner
Verlangerter / Capuccino / Melange
Kaffee Latte

Div. Tee / Zitrone

Div. Tee m. Rum

Heil3e Schokolade

0,251

€1,70
€2,10

€3,10

€ 3,10

€ 3,80
€3,10

€ 2,50

0,31

€2,70
€3,10
€ 3,60
€ 3,40
€ 3,40
€3,10

€ 1,00

0,51

€ 2,80
€ 3,40

€ 3,90

€ 3,90

€ 1,50

€ 2,10
€ 3,70
€ 2,90
€ 3,60
€ 2,70
€ 4,20
€ 3,80



Putenstreifen auf Blattsalat
Gerostete Knodel mit griinem Salat
Kasekrainer

Erdépfelsuppe
Hiihnersuppe
Gulaschsuppe

Semmerl/ Wachauerlaberl
Laugenbrezel

Kornspitz
Knoblauchstangerl

Speck — Kisestangerl
Toast (Schinken/Kése)
Big Toast (Schinken/Kése)

Thunfisch- / Mozzarella -/ Schinkenbaguette
Schwarzbrot mit Speck und Kése iiberbacken

Riesenoliven mit Schafkése gefiillt

Flammkuchen mit Speck oder Vegetarisch
(Paprika, Tomate, Aubergine, Zucchini) (ca 30 Minuten Wartezeit)

11 — 14 Uhr

11 — 24 Uhr

V I N O Platte ( Prosciutto, Parmesan, Kapernbeeren,

div. Oliven, eingelegte Tomaten)

€ 7,50
€ 7,50
€3,70

€ 3,50
€3,90
€ 3,50
€ 1,50
€ 2,80
€ 1,80
€2,10
€ 2,40
€ 3,60
€4,60
€4,70
€4,70
€3,10
€ 6,90

€12,50



